
Protokol CNTO1959PSA3002             Dodatek č. 1 ke smlouvě s Smlouva s Revmatologický ústav 

1 

 

DODATEK Č. 1KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ (“Dodatek”)MEZI: 

 

 

Janssen - Cilag International N. V. 

se sídlem na adrese: Turnhoutseweg 30, 2340 Beerse, Belgie 

registrační číslo: BE0473587751 

 

zastoupenou na základě plné moci společností  

 

Janssen-Cilag s.r.o. 

se sídlem Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5 – Jinonice, Česká republika  

IČ: 27146928     

DIČ: CZ27146928  

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 99837 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

 

(„Zadavatel“) 

 

 

a  

 

 
REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV 
Zastoupený prof. MUDr. Karlem Pavelkou, DrSc. 
se sídlem Na Slupi 450/4, Praha 2, 128 00 
IČ: 00023728 

DIČ: CZ00023728 
Název účtu: XXX 
Číslo účtu: XXX 
IBAN: XXX 
Název banky: XXX 
Adresa banky:  XXX 
SWIFT: XXX 
Variabilní symbol: číslo faktury 
 

(„Poskytovatel“) 

 

 

(Zadavatel, Poskytovatel společně jako „Smluvní strany“, jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 

 

PREAMBULE: 

 

 

(A) Smluvní stranyuzavřely dne 1. 09. 2017 smlouvu o provedení klinického hodnocení („Smlouva“), 

na jejímž základě provádí Poskytovatel pod vedením Zkoušejícího klinické hodnocení 

CNTO1959PSA3002 s místem provádění Revmatologický ústav, Na Slupi 450/4, 128 00 

Praha. 

 

 

(B) Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy, přičemž pojmy definované 

a používané ve Smlouvě mají stejný význam i v tomto Dodatku; 



Protokol CNTO1959PSA3002             Dodatek č. 1 ke smlouvě s Smlouva s Revmatologický ústav 

2 

 

 

S OHLEDEM NA TYTO SKUTEČNOSTI SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

 

 

 

1. Aktualizace smluvních stran 

U smluvní strany Zadavatele došlo k aktualizaci sídla zástupce Zadavatele a s ním spojené 

aktualizaci údajů plných mocí.  

 

2. Změna přílohy B) 

Podle nově stanovené výše plateb v Příloze B smluvní strany spolupracují již od začátku klinického 

hodnocení. 

 

 

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Zadavatel obdrží dvě vyhotovení a 

Poskytovatel a Zkoušející obdrží po jednom vyhotovení. 

 

 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem vložení do 

registru smluv. 

 

 

5. Poskytovatel je nadále vázán povinnostmi, které trvají i po skončení Smlouvy, a to zejména  

povinností mlčenlivosti, jak vyplývá z čl. 7.2 Smlouvy.  

 

 

6.  Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
 

 

 

 

 

V Praze, dne __________________ 

Za Janssen - Cilag International N. V. 

 

 

 

 

____________________________________ 

Janssen-Cilag s.r.o., 

zastoupená MUDr. Jiřím Urbanem MBA, prokuristou, a  

XXX, na základě plné moci ze dne 1. února 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 



Protokol CNTO1959PSA3002             Dodatek č. 1 ke smlouvě s Smlouva s Revmatologický ústav 

3 

 

 

V Praze dne __________________ 

 
Za REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV 

. 

 

 

 

 

Podpis ____________________________________ 

prof. MUDr. Karel Pavelka, ředitel 

 

 

 

 

„Já, níže podepsaná XXX, jako hlavní zkoušející potvrzuji, že jsem se řádně seznámila se Smlouvou a 

příslušnou dokumentací ke Klinickému hodnocení léčiva a zavazuji se dodržovat a zajistit dodržování 

povinností z nich vyplývajících. Dále se zavazuji nezveřejňovat informace týkající se Klinického 

hodnocení bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele, zachovávat mlčenlivost o všech 

poskytnutých informacích, považovat tyto za důvěrné a zdržet se jakéhokoliv jiného užití těchto 

informací a výsledků než pro účely tohoto Klinického hodnocení.“ 

 

 

V Praze dne ___________2018                                                    …………..……………….…. 
                                                                                                           XXX 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHY: 
A) Rozpočet – obchodní tajemství 

B) Plná moc pro Janssen-Cilag s.r.o.; Plná moc pro XXX – citlivý údaj 

 


